中标通知书

（项目编号：QTF1A240006)

  北京京城保安服务有限公司  ：

缩进 你方于  2024年2月5日   所递交的  2024年度安检服务项目3号线（东四十条站-东坝中街站

）标段   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

2024年度安检服务项目3号线（东四十条站-东坝中街站）标段  

中标价格小写： 46975200 元    大写： 肆仟陆佰玖拾柒万伍仟贰佰元整

中标范围

本项目北京地铁3号线（东四十条站－东坝中街站，含2号线东四十条站）， 1个站务中心

/站区：含 9 座车站38 个安检点位的安检服务，需安检员岗位 272 个，安检管理人员岗

位 35 个（项目经理 1 岗、副经理 1 岗、稽查培训专员 2 岗、站区中队长 4 岗、车站

小队长 27 岗）。 ①安全检查服务：按照相关法律法规，组织安检人员严格对进入地铁

车站的人员及其携带的物品进行检查，阻止可能影响公共安全的人员与违禁品进入地铁车

站以及对车站公共突发事件做出快速应急响应及处理。